

یکی از بهترین مدارسی که هر ساله مورد توجه والدین و دانش آموزان است ، مدارس شاهد است که هر ساله متقاضیان زیادی اقدام به ثبت نام در این مدارس میکنند که قبل از ثبت نام باید از شرایط پذیرش مدارس شاهد و **مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد** اطلاع پیدا کنید. همانطور که میدانید ثبت نام در مدارس شاهد در تمام مقاطع از ابتدایی، دوره اول متوسطه و دوره دوم متوسطه صورت می گیرد که ثبت نام تمام پایه های تحصیلی به صورت حضوری در مدارس شاهد صورت میگیرد بجز مقاطع اول ابتدایی و هفتم و دهم متوسطه که بصورت اینترنتی از طریق **سامانه پادا به نشانی pada.medu.ir** انجام میشود. جهت دریافت جدیدترین اطلاعاتی های سامانه پادا در خصوص ثبت نام مدارس شاهد نیز می توانید با مشاورین ایران تحصیل با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید. در ادامه به شرایط ثبت نام در مدارس شاهد و مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام مدارس شاهد می پردازیم.

مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد ۱۴۰۲-۱۴۰۳

اگر قصد ثبت نام و یا پیش ثبت نام در مدارس شاهد را دارید باید در زمان اعلام شده وارد سامانه مدارس شاهد به نشانی pada.medu.ir و فر مثبت نام را تکمیل نمایید. پس از گذشت فرآیند ثبت نام نوبت به احراز مدارک می گردد که باید پس از مشخص شدن اعلام نتایج مدارک خواسته شده را ارائه کرده و ثبت نام خود را تکمیل و نهایی نمایید.

داوطلبین شرکت در مدارس شاهد باید مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد را در زمان اعلام شده به صورت حضوری به مدرسه ارائه نمایند. مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد برای دانش آموزان دارای سهمیه شاهد و غیر سهمیه دار ها متفاوت می باشد .

مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد را می توان به سه دسته تقسیم بندی نمود که این سه دسته به شرح زیر است:

✖ افراد دارای سهمیه مدارس شاهد

برای فرزندان شهدا، آزادگان و جانبازان می باشد

✖ افراد دارای اولویت مدارس شاهد

اولویت های ایثارگری، حافظان قرآن، کارمندان بنیاد شهید و ... می باشد.

✖ افراد عمومی

*

اطلاعات لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد ۱۴۰۲-۱۴۰۳

همان طور که می دانید ثبت نام دانش آموزان اول ابتدایی و هفتم و دهم به صورت اینترنتی از طریق سامانه پادا به نشانی pada.medu.ir صورت می گیرد. والدین علاقه مند برای ثبت نام دانش آموزان خود باید در زمان اعلام شده وارد سامانه شوند و فرم ثبت نام اینترنتی را پر نمایند و به همراه مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد، تحویل مدرسه دهند. برای اینکه بتوانید فرم ثبت نام اینترنتی در سامانه پادا را پر نمایید به موارد زیر نیاز خواهید داشت:

✓ اطلاعات شخصی دانش آموز مانند شماره شناسنامه و اطلاعات والدین

✓ اطلاعات تماس مانند تلفن همراه والدین و یا دانش آموز و تلفن ثابت منزل به همراه آدرس و کد پستی

✓ اگر والدین دانش آموز شاغل و یا بازنشسته آموزش و پرورش باشد، باید کد پرسنلی و یا سابقه شغلی والدین در این فرم تکمیل گردد.

مدارک هویتی عمومی جهت ثبت نام در مدارس شاهد ۱۴۰۲-۱۴۰۳

برخی از مهمترین مدارک عمومی دانش آموزان که در زمان تکمیل ثبت نام نهایی باید به مدرسه ارائه شود، به شرح زیر است:

◆ شناسنامه دانش آموز و کپی شناسنامه

◆ کارت ملی دانش آموز و کپی کارت ملی

◆ 12 عدد عکس سه در چهار

◆ پرونده تحصیلی دانش آموز و نیز مدارک تحصیلی سال قبل دانش آموز

◆ مدارک مربوط به محل سکونت به اضافه قبوض منزل

◆ مدارک مربوط به کسب امتیاز دانش آموز از جدول امتیاز بندی مدارس شاهد

◆ مدارک مربوط به احراز شرایط ضروری دانش آموز

مدارک احراز شرایط شاهد جهت ثبت نام در مدارس شاهد ۱۴۰۲-۱۴۰۳

همان طور که اشاره شد ثبت نام در مدارس شاهد به سه دسته عمومی، شاهد و غیر شاهد بر اساس اولویت تقسیم بندی می شود که ثبت نام فرزندان شاهد تنها با یک بار ثبت نام قطعی شده و ظرفیت اولیه مدارس مربوط به فرزندان شاهد می باشد و اگر ظرفیت مدارس باقی ماند، افراد عادی می توانند در آن ثبت نام نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد برای سهمیه دار ها و سپس اولویت دار ها مانند حافظین قرآن در سال جاری به شرح زیر می باشد:

مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد با سهمیه ایثارگری و سایر اولویت ها

○	مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد اولویت و امتیاز دانش آموزی
○	کد ملی دانش آموز و اگر جانبازی از سمت مادر باشد باید کد ملی مادر در سامانه پادا وارد شود. فرزند جانباز 25 درصد تا 49 درصد
○	ارائه معرفی نامه از بنیاد شهید و امور ایثارگران خواهر و برادر شهید و جانباز و یا نوه شهید و جانباز 70 درصد و بالاتر و همچنین نوه شهید اتباع
○	گواهی معتبر از نیروی مقاومت بسیج یا جهاد سازندگی و یا ایثارگران سپاه فرزند جهادگر و رزمنده بسیجی و یا رزمنده جبهه مقاومت و همچنین فرزند رزمنده نظامی یا وظیفه

	<p>نوه آزاده و نوه جانباز از 49 تا 69 درصد و همچنین برای خواهر زاده یا برادر زاده شهید و جانباز 70 درصد و بالاتر</p>	<p>ارائه معرفی نامه از بنیاد شهید و امور ایثارگران</p>
	<p>حافظان قرآن کریم و یا رتبه اول تا سوم حفظ، مفاهیم، قرائت قرآن و نهج البلاغه و...</p>	<p>ارائه گواهی از سازمان اوقاف و امور خیریه و یا آموزش و پرورش که باید ستاد اجرایی شاهد استان تایید کرده باشد.</p>
	<p>رتبه اول تا سوم مسابقات کشوری و یا در سطح بین المللی</p>	<p>گواهی صادره از واحد مرتبط در اداره آموزش و پرورش منطقه، استان و حوزه ستادی مسابقات علمی شامل المپیاد های علمی و جشنواره خوارزمی</p>
	<p>فرزند کارمند رسمی آموزش و پرورش و بنیاد شهید (شاغل یا بازنشسته، مامور یا انتقالی به ادارات دیگر)</p>	<p>آخرین حکم استخدامی صادره در سال جاری (برای شاغلین) آخرین حکم بازنشستگی (برای بازنشستگان)</p>
	<p>فرزند یا نوه خیر مدرسه ساز</p>	<p>گواهی سوابق خدمت در آموزش و پرورش (برای مامورین و انتقالی ها) ارائه گواهی از اداره کل نوسازی مدارس استان</p>

ثبت نام فرزندان شاهد در مقاطع ابتدایی-متوسطه اول-متوسطه دوم و نیز مدارس فنی و حرفه ای قطعی و الزامی است.

◆ دانش آموزان ابتدایی (چه دانش آموزان ورودی شاهد - چه دانش آموزان حاضر در مدارس شاهد) می بایست تمام دروس خرداد ماه را در مقیاس خیلی خوب کسب نمایند.

◆ دانش آموزان پایه هفتم که متقاضی ورود به مدارس شاهد هستند می بایست در امتحانات نوبت دوم پایه ششم ابتدایی در تمامی دروس خیلی خوب باشند و یا در یک درس خوب و در سایر دروس خیلی خوب باشند.

◆ دانش آموزان ورودی مدارس شاهد در پایه هشتم می بایست معدل نوبت دوم آنها (میانگین مستمر و پایانی) حداقل 17 باشد و در تمام دروس امتحانات نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی) حداقل 16 باشد.

◆ دانش آموزان پایه هشتم حاضر در مدارس شاهد : حداقل نمره 16 در نوبت دوم - حداقل نمره 15 در امتحانات نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی)

◆ دانش آموزان پایه نهم ورودی مدارس شاهد : حداقل معدل 17 در نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی) - حداقل نمره 16 در تمام دروس امتحانات نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی)

◆ دانش آموزان پایه نهم حاضر در مدارس شاهد : حداقل معدل 16 در نوبت دوم - حداقل نمره 15 در امتحانات نوبت دوم (میانگین مستمر و پایانی)

◆ دانش آموزان سال اول و دوم متوسطه ورودی مدارس شاهد : در پایه نهم قبولی خرداد، حداقل معدل کل 16 و حداقل نمره سالانه 14 در دروسی که در نمونه برگ هدایت تحصیلی برای رشته انتخابی ذکر شده است که باید در مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد نیز ارائه گردد.

◆ دانش آموزان سال سوم نظری ورودی مدارس شاهد : معدل کل 15 در قبولی خرداد - نمره سالانه 14 در درس های اختصاصی

◆ دانش آموزان سال سوم نظری حاضر در مدارس شاهد : معدل کل حداقل 14 - نمره سالانه حداقل 13 در درس های اختصاصی

◆ دانش آموزان سال آخر دوم متوسطه ورودی مدارس شاهد : حداقل میانگین نمره سالانه 14 در درس های اختصاصی در قبولی خرداد

◆ دانش آموزان سال آخر دوم متوسطه حاضر در مدارس شاهد : معدل کل حداقل 14 - حداقل نمره سالانه 13 در درس های اختصاصی که ارائه این مورد در مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد ضروری خواهد بود.

جهت ثبت نام دقیق و بدون اشتباه می توانید کار ثبت نام فرزند خود را به مشاوران ایران تحصیل محول نمایید. از طریق تلفن ثابت با شماره **9099075307** تماس حاصل نمایید. پاسخگویی 8 صبح الی 1 شب حتی ایام تعطیل

**

زمان ثبت نام مدارس شاهد ۱۴۰۲-۱۴۰۳

در اینجا جدول مراحل ثبت نام و تاریخ مورد نظر هر کدام از مراحل در سال گذشته را خدمت شما ارائه می نمایم و به محض انتشار اطلاعیه ثبت نام در سال جاری این زمان به روز خواهد شد.

پایه دهم	پایه هفتم	اول ابتدایی	مراحل ثبت نام
7 تا 20 تیر	1 تا 14 تیر	3 تا 15 خرداد	زمان ثبت نام
21 تیر	15 تیر	16 خرداد	اعلام نتایج اولیه
22 تا 28 تیر	17 تا 27 تیر	17 تا 26 خرداد	بررسی مدارک
29 تیر تا 5 مرداد	28 تیر تا 3 مرداد	27 تا 3 تیر	تایید مدارک
7 مرداد	4 مرداد	4 تیر	اعلام نتایج نهایی از طرف مدرسه

توجه داشته باشید که برای پذیرش و قبولی در مدارس شاهد باید امتیاز لازم را کسب نمایید، در غیر اینصورت اسم شما در اعلام نتایج نهایی که منتشر می گردد جایی نخواهد داشت.

مدارک احراز شرایط عمومی لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد ۱۴۰۲-۱۴۰۳

شرایط ثبت نام مدارس شاهد که در زیر بیان می شود برای هر دو گروه فرزندان شاهد و غیر شاهد الزامی است.

❖ سکونت دانش آموزان شاهد و غیر شاهد در محدوده تعیین شده

❖ از اخلاق و رفتار شایسته برخوردار باشند.

❖ موظف به رعایت قوانین انضباطی و تربیتی و آموزشی می باشند.

❖ خانواده دانش آموزان موظف به پایبندی به شئون و ارزش های اسلامی می باشند.

❖ دانش آموزان شاهد و غیرشاهد موظف به رعایت احکام شرعی و پوشش اسلامی و بویژه حجاب برتر (ویژه دختران) می باشند.

نکات مهم در زمان ثبت نام مدارس شاهد

□ * در زمان ثبت نام و ارائه مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد، حضور حداقل یکی از والدین اجباری می باشد.

□ * اگر مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد ناقص باشد، والدین باید حداکثر تا یک هفته کاری تمامی مدارک را آماده و ارائه نمایند و در غیر این صورت ثبت نام دانش آموز لغو خواهد شد.

□ * توجه فرمایید در زمان تکمیل ثبت نام اینترنتی مدارس شاهد، تمامی اطلاعات را صحیح وارد نمایید و در صورتی که مغایرتی در اطلاعات مشاهده شود، این ثبت نام باطل شده و اجازه ثبت نام و یا اعتراض نخواهید داشت.

□ * ویرایش اطلاعات تنها تا زمان اتمام مهلت ثبت نام وجود خواهد داشت، پس اگر به هر دلیل اطلاعات را کامل وارد نکرده و یا برخی از اطلاعات اشتباه است حتما تا آخرین مهلت ثبت نام، اطلاعات خود را تکمیل نمایید.

**

اخبار پیرامون مدارس شاهد

🔊 پیش ثبت نام مدارس شاهد به کجا رسید؟

داره کل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش از والدین خواسته است که در انتخاب مدرسه مورد نظر جهت پیش ثبت نام دقت لازم را اعمال دارند، زیرا در غیر این صورت احتمال رد شدن تقاضای ثبت نام توسط مدرسه انتخاب شده وجود دارد.

🔊 **آمادگی کمک آموزش و پرورش به بنیاد شهید برای تاسیس هنرستان‌های جوار صنعت وابسته به بنیاد شهید**

سرپرست وزارت آموزش و پرورش در نشست ستاد مرکزی شاهد که با موضوع بررسی شیوه نامه ثبت نام و برنامه هفتگی مدارس شاهد برگزار شد، با بیان این که مهارت محوری اصلی‌ترین برنامه کشور در سطح آموزش عمومی است؛ از آمادگی آموزش و پرورش برای کمک به بنیاد شهید برای تاسیس هنرستان های جوار صنعت وابسته به بنیاد شهید خبر داد.

خلاصه مطلب

مدارس شاهد برای دانش آموزان با سهمیه شاهد و همچنین برای دانش آموزان با اولویت هایی مانند حافظ قرآن و ... هر ساله ثبت نام می نماید که باید افراد متقاضی وارد سامانه پادا شده و پس از تکمیل فرم ثبت نام، مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد را آماده و به صورت حضوری در مدرسه ثبت نام خود را تکمیل نمایند. ما در این مقاله هر آنچه در رابطه با مدارک لازم جهت ثبت نام مدارس شاهد بود را شرح دادیم. پس از مطالعه این مقاله اگر در هر قسمت دچار ابهام و یا پرسشی شدید، می توانید با مشاورین ایران تحصیل با شماره **9099075307** تماس گرفته و مشکلات خود را مطرح نمایید.